中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]绿化改造合同范本(合集4篇)
来源：网络  作者：落花成痕  更新时间：2024-01-02
绿化改造合同范本1建设单位（甲方）：施工单位（乙方）：根据武汉市建委有关规定，甲方将武汉首期绿化工程委托给乙方施工，根据该工程具体情况，经双方协商签订本合同。一、工程名称：武汉×××绿化工程。二、施工地点及范围：本工程位于武汉×××，绿地总...
绿化改造合同范本1
建设单位（甲方）：
施工单位（乙方）：
根据武汉市建委有关规定，甲方将武汉首期绿化工程委托给乙方施工，根据该工程具体情况，经双方协商签订本合同。
一、工程名称：
武汉×××绿化工程。
二、施工地点及范围：
本工程位于武汉×××，绿地总面积为×又平方米。
三、工程内容：
1．乙方根据甲方所提供的设计图纸按图施工，甲方按图验收；
2．绿地深翻50厘米，加工20厘米（包括土地平整、造地形等）；
3．工程竣工后，乙方必须养护一年（落叶树今冬明春种植，按具体树种种植起算）；
4．施工过程中，由于甲方原因需要返工的，则须经甲方签证认可后按实结算；养护期间由于乙方原因造成苗木死亡的，均由乙方按合同规格要求补植；
5．种植质量应根据武汉市有关部门对绿化工程的要求进行验收。草坪应按地形铺设，要求平整度高，整体性强，自然泛水，铺设间隙不得·超过一指宽。
四、工程造价：
工程总造价为人民币××元整，一次性包干。
五、付款方式：
绿化施工合同20xx绿化施工合同（2） | 返回目录建设单位（甲方）：_________施工单位（乙方）：_________根据_________市建委有关规定，甲方将武汉首期绿化工程委托给乙方施工，根据该工程具体情况，经双方协商签订本合同。一、工程名称：_________。二、施工地点及范围：本工程位于_________，绿地总面积为_________平方米。三、工程内容1．乙方根据甲方所提供的设计图纸按图施工，甲方按图验收；2．绿地深翻_________厘米，加工_________厘米（包括土地平整、造地形等）；3．工程竣工后，乙方必须养护一年（落叶树今冬明春种植，按具体树种种植起算）；4．施工过程中，由于甲方原因需要返工的，则须经甲方签证认可后按实结算；养护期间由于乙方原因造成苗木死亡的，均由乙方按合同规格要求补植；5．种植质量应根据_________市有关部门对绿化工程的要求进行验收。草坪应按地形铺设，要求平整度高，整体性强，自然泛水，铺设间隙不得超过一指宽。四、工程造价：工程总造价为人民币_________元整，一次性包干。五、付款方式1．第一次付款，在合同签订生效后，甲方支付总造价的50％；2．第二次付款，在草皮铺设过半后，甲方支付总造价的25％；3．第三次付款，在工程验收后，甲方支付总造价的20％；4．余款待一年养护期满、合格后一次性付清。
六、施工期限：本工程自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日竣工。七、甲方委托_________，乙方指派_________负责施工现场的管理协调工。八、其他约定_________。九、本合同一式_________份，甲乙双方各执_________份，图纸预算各_________份。甲方（盖章）：_________ 乙方（盖章）：_________ 法定代表人（签）：_________ 法定代表人（签）：_________ _________年____月____日 _________年____月____日 签订地点：_________ 签订地点：_________ 绿化施工合同协议书20xx绿化施工合同（3） | 返回目录
发包人（全称）：
承包人（全称）：
依照《_合同法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，双方就本建设工程施事项协商一致，订立本合同。
第一条：工程基本概括
1、工程名称：
2、工程地点：
3、工程内容：
4、工程立项批准文号：
5、资金
绿化改造合同范本2
甲方：
乙方：
经甲乙双方共同协商，达成一致意见:
1·学校校园绿化由乙方承接，乙方必须按照甲方所要求的品种·规格·数量进行施工;
2·乙方所进行的施工，必须向甲方保证质量，确保施工花草·树木的成活率，否则，甲方不予全额付款;
3·乙方绿化施工结束后，要经过一个月的复活期，成活的花草树木，甲方按照协议全额给付乙方绿化款，死亡的花草树木，甲方不付款;
4·附： 甲方与乙方商定的各种树木的数量·单价： ①法国梧桐：6×150=900元 ②紫荆：15×40=600元 ③玉兰花：6×60=360元 ④大叶女贞：10×60=600元 ⑤枇杷：6×100=600元 ⑥石楠树：10×50=500元 ⑦冬青：300×2=600元 ⑧观赏柿树：20×15=300元 ⑨碧桃：4×30=120元 ⑩桂花树：15×30=450元 杏树：4×30=120元 金叶：200×3=600元 侧柏：50×8=400元 马尾松：50×8=400元 以上合计6550元。
5·甲乙双方共同签字合同生效：
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
绿化改造合同范本3
甲方：
乙方：
经招标决定，甲方将给乙方施工，按照《_合同法》、《_建筑法》的有关规定及相关法律、法规规定，遵循平等自愿、互利和诚信的原则，双方达成如下施工合同望共同信守。
>一、工程内容：
1、按招标文件规定内容和甲方提供的图纸施工。
2、根据不同地形，双方协商调整施工。
>二、承包方式及付款组成：
1、本工程以包工包料包总价的方式承包，其承包总价为人民币(大写)元(￥：元)。
2、考虑到道路两侧商铺较多和地形障碍，按招标文件规定花池数量有所变动，花池内植物种植相应变动，数量待定，故按总花池数量和总价数折合单组花池和树苗植物组合计价，每组花池 元，工程结束验收后按实际发生的工程量计价。
3、招标文件规定的工程承包内容外发生的工程(含植物)原则上按招标文件所列价款协商计价。
>三、开竣工日期：
1、本工程于20xx年月20xx年月竣工。
2、若遇人力不可抗拒的自然灾害和道路施工相关事由不能及时协调解决，工期相应顺延。
>四、安全生产：
1、乙方在施工过程中，应按国家有关安全规程规章进行，加强施工人员的安全教育，增强安全措施。
2、乙方在施工过程中所发生的安全事故由乙方负责，甲方概不负责。
>五、付款方式：
合同签定后，乙方施工人员进场施工，甲方付乙方合同总价款 %，施工完成%付元待工程验收合格扣出质保金，乙方凭税务局开据的正式发票结算付清。
>六、双方应尽的义务和责任：
1、乙方在施工过程中，应积极配合主道路的施工和有关线路的铺设。
2、乙方在施工过程中所产生的建筑废料应主动清扫拉走。
3、甲方提供乙方在植物养护管理期内的水源取水点，所发生的水费甲方负责，电费和运输车辆乙方负责。
4、乙方在甲方划定的区域内花池砌体和树苗种植，因协调无效遭到人为破坏，甲方根据实际发生的损失计价补偿。
>七、工程质保金：
1、工程质保金按工程总价期内出现质量问题，乙方无条件修复。
2、质保期过后如无工程缺陷，甲方无条件返还乙方质保金。
>八、检查验收：
施工结束后，乙方提出书面申请，甲方在十天内组织相关人员验收。
>九、本合同未尽事宜双方根据实事求是的原则协商解决。
>十、本合同一式四份，甲方三份，乙方一份。
甲方： 乙方：
法人代表(签章)： 法人代表(签章)：
委托代表(签字)： 委托代表(签字)：
年 月日
绿化改造合同范本4
甲方：____
乙方：____
甲乙双方依照《_合同法》、《_建设法》及其他法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，就绿化施工、养护事项协商一致，订立本合同。
1、乙方根据甲方要求对土地进行平整，移栽苗木，其他树种在适宜月份完成，在____年__月__日前完成所有工作量。
2、质量要求：必须按照甲方要求的品种或规格栽种，施工中随时按照甲方的要求进行布局整改，栽种相应的花草树木，如有出入，乙方负责免费整改；若在调整时遇合同附件中没有的花草树木，双方通过协商确定价格形成合同补充附件。
3、合同价款：苗木按绿化报价单算价（见附件），土地平整按__元/平方米计价，转运土方按__元/立方米计价，最终工程款按最终工程量核算。
4、付款方式：乙方全部栽种完工，付总价的____%，一年后经验收全部成活付清剩余的余款__%。付款时乙方须提供等额的发票。
5、甲方责任：若因人为损毁、厂区管道泄漏或人力不可抗拒的自然灾害所损坏的花木由乙方负责补齐，费用（按附件价格表）由甲方负责，此外，甲方提供花草树木养护水源。
6、乙方责任：保护所有花木成活率达到__%，在养护期内负责浇水、修剪、制虫、除草等管理工作，所有费用乙方免费负责；养护期内苗木出现非人为性死亡，由乙方负责将苗木更换，费用由乙方自行承担，保证苗木成活。
7、验收：按苗木实际栽种的规格品种进行验收。
8、违约责任：乙方施工要确保按合同约定期限完成。如未按期竣工验收，每延迟一天，乙方向甲方支付违约处罚金__元。同时，乙方赔偿甲方因该工程延期所产生的费用与损失。乙方出现欺诈、以次充好等行为的`，须全额赔偿甲方的经济损失，并处以__倍的罚金，同时甲方可追究乙方的法律责任。
9、乙方在施工中注意安全保护，严格按照甲方安全规章制度执行，出现各类事故责任由乙方自行承担。对甲方造成财产或人员伤害的，由乙方负责赔偿。
10、合同纠纷解决方式：双方协商解决，协商不成向洪泽县人民法院起诉。
11、本合同一式两份，双方各持一份，双方签字盖章后生效，合同附件与本合同具有同等法律效力。
附件1：局部绿化平面图方案
附件2：绿化报价单
附件3：绿化效果图
甲方（盖章）：____乙方（盖章）：____
____年__月__日 ____年__月__日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！